
Märchenhafter Froschkönig
Instructies Nee. #

Het is als een sprookje.. alle ambachtelijke prinsessen moeten zwak zijn.
Echt schattig en zeer snel gemaakt - schattige keramische kikkerfiguren zijn een grote trend.

Empfehlungen



Metal Leaf "Goudkleurig"
Inhoud: 5 stuks; Materiaal: K…

4,99 €
(1 m2 = 50,92 €) 

      (5)
KREUL Bladgoud grondlaa…
Inhoud: 50 ml

5,49 €
(1 l = 109,80 €)



VBS Penseel "NATURE", Gr…
Materiaal: Hout, Metaal, Nat…
Grootte 10

2,09 €
 



VBS Knutselverf, 15 ml, Zw…
Oplosmiddelvrij; Inhoud: 15 m…
Zwart

2,69 €
(1 l = 179,33 €)



VBS Knutselverf, 15 ml, Wit
Oplosmiddelvrij; Inhoud: 15 m…
Wit

2,69 €
(1 l = 179,33 €)

https://www.vbs-hobby.nl/metal-leaf-goudkleurig-a21196/
https://www.vbs-hobby.nl/metal-leaf-goudkleurig-a21196/
https://www.vbs-hobby.nl/kreul-bladgoud-grondlaagjesmelk-50-ml-a21195/
https://www.vbs-hobby.nl/kreul-bladgoud-grondlaagjesmelk-50-ml-a21195/
https://www.vbs-hobby.nl/vbs-penseel-nature-a217178/?vcode=10
https://www.vbs-hobby.nl/vbs-penseel-nature-a19837/
https://www.vbs-hobby.nl/vbs-knutselverf-15-ml-a66580/?vcode=70
https://www.vbs-hobby.nl/vbs-knutselverf-15-ml-a20125/
https://www.vbs-hobby.nl/vbs-knutselverf-15-ml-a66580/?vcode=80
https://www.vbs-hobby.nl/vbs-knutselverf-15-ml-a20127/


Artikelnummer Artikel omschrijving Hoeveelheid
570039 Metal Leaf "Goudkleurig" 1
570022 KREUL Bladgoud grondlaagjesmelk, 50 ml 1
550505-10 VBS Penseel "NATURE"Grootte 10 1
560078-70 VBS Knutselverf, 15 mlZwart 1
560078-80 VBS Knutselverf, 15 mlWit 1
560078-30 VBS Knutselverf, 15 mlRood 1
560078-11 VBS Knutselverf, 15 mlMeigroen 1
570046 KREUL Coating vernis voor bladmetaal, 50 ml 1
754460-08 VBS Type Metaal, 30 mlAntiek goud 1

Artikel details:



VBS Knutselverf, 15 ml, Ro…
Oplosmiddelvrij; Inhoud: 15 m…
Rood

2,69 €
(1 l = 179,33 €)



VBS Knutselverf, 15 ml, Me…
Oplosmiddelvrij; Inhoud: 15 m…
Meigroen

2,69 €
(1 l = 179,33 €) 

      (4,83)
KREUL Coating vernis voor…
Inhoud: 50 ml

6,99 €
(1 l = 139,80 €)



VBS Type Metaal, 30 ml, A…
Oplosmiddelvrij; Inhoud: 30 m…
Antiek goud

4,29 €
(1 l = 143,00 €)

https://www.vbs-hobby.nl/vbs-knutselverf-15-ml-a66580/?vcode=30
https://www.vbs-hobby.nl/vbs-knutselverf-15-ml-a20099/
https://www.vbs-hobby.nl/vbs-knutselverf-15-ml-a66580/?vcode=11
https://www.vbs-hobby.nl/vbs-knutselverf-15-ml-a20092/
https://www.vbs-hobby.nl/kreul-coating-vernis-voor-bladmetaal-50-ml-a21197/
https://www.vbs-hobby.nl/kreul-coating-vernis-voor-bladmetaal-50-ml-a21197/
https://www.vbs-hobby.nl/vbs-type-metaal-30-ml-a217944/?vcode=08
https://www.vbs-hobby.nl/vbs-type-metaal-30-ml-a36754/
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